

Warszawa, dnia 04.06.2018 r.

DZPiZ- 01/23/2018

## WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na: „Zakup i dostawę wyrobów medycznych sterylnych (kompresy, obłożenia, zestawy zabiegowe, opatrunki specjalistyczne) na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o. cz. IP” (nr sprawy: 23/2018).

Działając na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

**Pytanie nr 1:**

**Dotyczy Pakietu 2, poz. 5**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania serwety jałowej?

**Odpowiedź nr 1:**

**TAK, Zamawiający wymaga, aby serweta w poz. pak.2 była jałowa, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 2:**

**Dotyczy Pakietu 3, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z tupferami z gazy 17 nitkowej?

**Odpowiedź nr 2:**

**TAK, Zamawiający dopuszcza tupfery z gazy 17-o nitkowej, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy w przypadku trybu na cito do 24 godzin? Przedmiotem zamówienia są materiały opatrunkowe, które w przeciwieństwie do leków nie są materiałem niezbędnym do ratowania życia.

**Odpowiedź nr 3:**

**NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 7 ust. 2 słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”?

**Odpowiedź nr 4 :**

**NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy była naliczana od niezrealizowanej wartości umowy, a nie od jej całej wartości?

**Odpowiedź nr 5 :** § 7 ust. 4 projektu umowy brzmi: „W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej Umowy z winy Wykonawcy, bądź odstąpienia Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości brutto umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 niniejszej Umowy.” W związku z powyższym Zamawiający nie widzi konieczności modyfikacji przedmiotowego zapisu.

Szpital Czerniakowski Sp.z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Stępińska 19/25, 00 -739 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000678693,

Kapitał zakładowy: 40 100 000,00 zł, NIP: 521-293-24-55, Regon: 011026815

tel: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05

e-mail: sekretariat@szpitalczerniakowski.waw.pl

**Pytanie nr 6: – dotyczy Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. nr 1 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej ilości Wykonawców i znacznie zwiększy konkurencyjność ofert?

**Odpowiedź nr 6:**

**NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 7: – dotyczy Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. nr 5 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej ilości Wykonawców i znacznie zwiększy konkurencyjność ofert?

**Odpowiedź nr 7:**

**NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 8: - dotyczy Pakietu 6 poz. 3:** Czy zamawiający dopuści zestaw, w którym szybkość absorpcji cieczy wynosi 75% (wg ISO 9073-11) ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź nr 8:**

**NIE, Zamawiający nie dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 9: - dotyczy Pakietu 6 poz. 1, 2, 3, 4:** Czy zamawiający dopuści serwety z zastosowanym klejem przyjaznym dla skóry?

**Odpowiedź nr 9:**

**TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 10: - dotyczy Pakietu 2, pozycja 2-4**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź nr 10:**

**NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 11: - dotyczy Pakietu 2, pozycja 2-4**

Czy Zamawiający dopuści kompresy 16 warstwowe?

**Odpowiedź nr 11:**

**NIE, Zamawiający nie dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 12: - dotyczy Pakietu 2, pozycja 3-4**

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a' 10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź nr 12:**

**NIE, Zamawiający nie dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 13: - dotyczy Pakietu 2, pozycja 6-9**

Prosimy o dopuszczenie serwety dwuwarstwowej o gramaturze 40g/m<sup>2</sup>, spełniającej wysokie wymagania wg normy EN 13795:2011+A1:2013.

Obłożenia chirurgiczne i/lub wyroby medyczne, stosowane są m.in. w celu zapewnienia czystej mikrobiologicznej strefy roboczej wokół rany oraz w celu zmniejszenia przenoszenia flory bakteryjnej skóry pacjenta do rany. Wysokie wymagania wg normy EN 13795:2011+A1:2013 w tym: odporność na przenikanie drobnoustrojów oraz odporność na penetrację cieczy na poziomie >100 cm H<sub>2</sub>O, zapewniają wysokie bezpieczeństwo oraz ochronę pacjenta, jak również wpływają na zminimalizowanie zakażeń i infekcji. Chcemy nadmienić, że serwety dwuwarstwowe o gramaturze 40

g/m<sup>2</sup> wykonane są z wysoko chłonnego polipropylenu typu spunlace oraz nieprzemakalnej folii polietylenowej, co także wpływa na barierowość przed przenikaniem mikroorganizmów oraz zwiększenie bezpieczeństwa dla pacjenta.

Nadrzędnym celem produkcji wyrobów medycznych jest wytwarzanie ich w taki sposób aby stosowanie ich nie zagrażało zdrowiu i bezpieczeństwu pacjentów. Ta dbałość została zachowana, gdyż mimo niższej gramatury serwety dwuwarstwowe 40g charakteryzują się podwyższonym poziomem wymagań użytkowych. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwet dwuwarstwowych o gramaturze 40 g/m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź nr 13:**

**TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 14: - dotyczy Pakietu 2, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści serwetę 75x90cm?

**Odpowiedź nr 14:**

**TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 15: - dotyczy Pakietu 5, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź nr 15:**

**TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 16: - dotyczy Pakietu 5, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści poszewkę w rozmiarze 60x80cm?

**Odpowiedź nr 16:**

**TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 17: - dotyczy Pakietu 5, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 160x210cm?

**Odpowiedź nr 17: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 18: - dotyczy Pakietu 5, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C uniwersalną 3 częściową:

górną z elastyczną gumką 100 x 160 cm,

dolną z elastyczną gumką 80x150cm,

2 taśmy przylepne 3 x 100 cm?

**Odpowiedź nr 18:**

**TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 19: - dotyczy Pakietu 1, poz.1-2**

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 12 warstwowe, jałowe, pozostałe wymagania bez zmian?

**Odpowiedź nr 19:**

**NIE, Zamawiający nie dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 20:** - dotyczy Pakietu 1, poz.1-2

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe, pozostałe wymagania bez zmian?

**Odpowiedź nr 20:**

**NIE, Zamawiający nie dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 21:** - dotyczy Pakiet 1, poz.1-2

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź nr 21:**

**TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 22:** - dotyczy Pakietu 2, poz.1

Prosimy o wydzielenie poz.1 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź nr 22:**

**NIE, Zamawiający nie dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 23:** - dotyczy Pakietu 2, poz.1

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź nr 23:**

**TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 24:** - dotyczy Pakietu 4, poz. 1-4

Z uwagi na fakt, że zamawiający podczas przygotowywania postępowania nie może wymagać konkretnych producentów (lub nazw handlowych), gdyż zabrania tego przepis art. 29 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, wnioskujemy, jeżeli wymaga tego specyfika przedmiotu zamówienia, o wskazanie jakie cechy lub parametry będą traktowane jako równoważne.

**Odpowiedź nr 24:**

**Zamawiający utrzymuje wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 25:** - dotyczy Pakietu 4, poz. 1-4

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 - 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm



Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

**Odpowiedź nr 25:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe, lecz nie wymaga, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 26: - dotyczy Pakietu 4, poz. 1-4**

Czy zamawiający wymaga/dopuszcza siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym, ?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa, brzuch – 80-140 mm, j.w.

**Odpowiedź nr 26:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe, lecz nie wymaga, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 27: - dotyczy Pakietu 5, poz.5**

Prosimy o wydzielenie poz.5 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź nr 27:**

**NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 28: - dotyczy Pakietu 5, poz.5**

Czy zamawiający dopuści prześcieradło z włókniny polipropylenowej, niesterylne, zielone, o gramaturze 25 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź nr 28:**

**NIE, Zamawiający nie dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 29: - dotyczy Pakietu 7, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 7,5x7,5cm?

**Odpowiedź nr 29:**

**TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 30: - dotyczy Pakietu 7, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 12,5x12,5cm?

**Odpowiedź nr 30:**

**TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**



**Pytanie nr 31:** - dotyczy Pakietu 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 10x20cm?

**Odpowiedź nr 31:**

**TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 32:** - dotyczy Pakietu 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 20x20cm?

**Odpowiedź nr 32:**

**TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 33:** - dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1-2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w/w pozycjach kompresów 12 warstwowych, spełniających pozostałe wymagania SIWZ

**Odpowiedź nr 33:**

**NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 34:** - dotyczy Pakietu nr 2 poz. 7

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pozycji 7 serwety w rozmiarze 100x150 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

**Odpowiedź nr 34:**

**NIE, Zamawiający nie dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 35:** dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający wyłączy z pakietu 7 poz. 1, 2 i 5? Pozwoli to na złożenie korzystnej cenowo oferty.

**Odpowiedź nr 35:**

**NIE, Zamawiający nie dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 36:** dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający zrezygnuje z dostaw na cito w terminie 12 godzin, gdyż nie są to leki ratujące życie

**Odpowiedź nr 36:**

**TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

Nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU  
Szpitala Czerniakowski Sp. z o.o.

  
Damian Raczkowski

PREZIDENT  
Szpitala Czerniakowski Sp. z o.o.

  
Anna Nyrek-Koczkodaj

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
KIEROWNIK

  
Anna Nyrek-Koczkodaj

Przygotowała: Małgorzata Bauer-Dolęgowska